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¿Tiene usted preguntas 
sobre Cal MediConnect o 

las opciones de Medi-Cal?

Para más información, o para 
solicitar una reunión o  

presentación, envíenos un 
correo electrónico:
info@calduals.org

Si usted, sus pacientes o sus  
clientes tienen Medicare y Medi-Cal, 
nosotros podemos responder a sus 
preguntas. Nuestros coordinadores 
de divulgación trabajan en nombre 
del Departamento de Servicios del 
Cuidado de la Salud para brindar 
información GRATUITA sobre la  
Iniciativa del Cuidado Coordinado 
(CCI) a las personas de la tercera 
edad, cuidadores y profesionales  
de la salud a través de:

• Presentaciones interactivas
• Mesas con recursos informativos
• Ferias de la salud
• Sesiones en grupos pequeños
• Entrenamiento del personal
• Seminarios Web
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Para médicos, proveedores de  
LTSS y profesionales de los  

servicios médicos

Rita Cruz Gallegos (Español, Inglés)
951-468-5712 

rita@aurrerahealth.com

Paul Gutierrez (Inglés)
213-393-2465 

paul@aurrerahealth.com

Terrance Henson (Inglés)
818-398-4510 

terrance@aurrerahealth.com  
 

Para consumidores, cuidadores  
y trabajadores comunitarios  

de la salud

Jamie Chen (Inglés, Chino)
510-703-8335 

jamie@aurrerahealth.com

Sandra Yunjung Choi 
(Español, Inglés, Coreano) 

213-446-7169
sandra@aurrerahealth.com

Fred Munoz (Español, Inglés)
323-630-4464 

fred@aurrerahealth.com

Equipo de Divulgación de La Iniciativa 
del Cuidado Coordinado del Estado 

de California (CCI)

Nuestros coordinadores de divulgación  
trabajan en los siete condados de CCI para 

brindar información gratuita sobre  
el programa. ¡Póngase en contacto con un  

coordinador en su área si tiene preguntas o 
para programar una presentación!  
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